

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

会派名 市民クラブ

伝票 番号	収入・支出 年月日	区 分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	4月4日	資料購入費	日刊政経購読料h28年度分		38,400	-38,400
2	4月5日	資料購入費	情報公開請求		620	-39,020
3	4月6日	資料購入費	h28年度電子新聞登録料		9,500	-48,520
	4月8日	収入	政務活動費(4~9月)	810,000		761,480
4	4月19日	資料購入費	情報公開請求		1,790	759,690
5	4月22日	調査研究費	日経電子版28/4-29/3		100,800	658,890
6	4月22日	事務費	複合機リース料h28/4		15,660	643,230
7	4月22日	事務費	パソコンリース料h28/4		13,500	629,730
8	4月27日	事務費	PCリースH28/4		7,560	622,170
9	4月27日	事務費	PCリースH28/4		7,020	615,150
10	5月10日	事務費	USBメモリー		9,698	605,452
11	5月11日	事務費	プリンターインク		19,764	585,688
12	5月12日	研修費	5/18-20地方議員研修会		94,900	490,788
13	5月16日	資料購入費	書籍*2		4,644	486,144
14	5月23日	事務費	複合機リース料h28/5		15,660	470,484
15	5月23日	事務費	プリンターインク		7,938	462,546
16	5月23日	事務費	パソコンリース料h28/5		13,500	449,046
17	5月25日	事務費	プリンターインク		3,980	445,066
18	5月27日	事務費	PCリースH28/5		7,560	437,506
19	5月27日	事務費	PCリースH28/5		7,020	430,486
20	6月1日	資料購入費	書籍*2		2,500	427,986
21	6月7日	資料購入費	情報公開請求		540	427,446
22	6月7日	事務費	プリンターインク		4,824	422,622
23	6月15日	事務費	コピー機保守料h28/4-6月		1,803	420,819
24	6月22日	事務費	複合機リース料h28/6		15,660	405,159
25	6月22日	事務費	パソコンリース料h28/6		13,500	391,659
26	6月23日	事務費	控室セキュリティー対策ルータ		62,640	329,019
27	6月24日	事務費	ラベルソフト		4,309	324,710
28	6月27日	事務費	PCリースH28/6		7,560	317,150
29	6月27日	事務費	PCリースH28/6		7,020	310,130
30	7月4日	事務費	プリンターインク		2,932	307,198
31	7月5日	調査研究費	道新DB利用料H28/4-6		1,728	305,470
32	7月6日	事務費	ファイルフォルダー他		3,270	302,200
33	7月7日	事務費	USBケーブル		1,008	301,192
34	7月8日	事務費	プリンターインク		16,848	284,344
35	7月10日	事務費	PCプリンター他		54,505	229,839
36	7月11日	資料購入費	書籍*3		2,808	227,031
37	7月11日	資料購入費	情報公開請求		1,640	225,391
38	7月22日	事務費	複合機リース料h28/7		15,660	209,731
39	7月22日	事務費	パソコンリース料h28/7		13,500	196,231
40	7月27日	事務費	PCリースH28/7		7,560	188,671
41	7月27日	事務費	PCリースH28/7		7,020	181,651
42	8月22日	事務費	複合機リース料h28/8		15,660	165,991
43	8月22日	事務費	パソコンリース料h28/8		13,500	152,491
44	8月29日	事務費	PCリースH28/8		7,560	144,931
45	8月29日	事務費	PCリースH28/8		7,020	137,911

46	9月2日	事務費	A4コピー用紙		3,108	134,803
47	9月6日	事務費	クリヤホルダー, 付箋紙		3,780	131,023
48	9月13日	事務費	プリンターインク		753	130,270
49	9月13日	事務費	プリンターインク		1,080	129,190
50	9月15日	事務費	南北海道市町村職員録		5,800	123,390
51	9月18日	事務費	プリンターインク		1,080	122,310
52	9月23日	事務費	コピー機保守料h28/7-9月		4,833	117,477
53	9月23日	事務費	複合機リース料h28/9		15,660	101,817
54	9月23日	事務費	パソコンリース料h28/9		13,500	88,317
55	9月26日	資料購入費	情報公開請求		140	88,177
56	9月27日	事務費	PCリースH28/9		7,560	80,617
57	9月27日	事務費	PCリースH28/9		7,020	73,597
58	9月29日	資料購入費	情報公開請求		480	73,117
59	10月1日	事務費	電池		3,628	69,489
	10月7日	収入	政務活動費(10~3月)	810,000		879,489
60	10月11日	調査研究費	道新DB利用料H28/7-9		3,996	875,493
61	10月13日	事務費	プリンターインク		6,253	869,240
62	10月17日	資料購入費	情報公開請求		7,710	861,530
63	10月24日	事務費	複合機リース料h28/9		15,660	845,870
64	10月24日	事務費	パソコンリース料h28/10		13,500	832,370
65	10月26日	事務費	PCマウス		3,218	829,152
66	10月27日	事務費	PCリースH28/10		7,560	821,592
67	10月27日	事務費	PCリースH28/10		7,020	814,572
68	10月30日	事務費	プリンターインク		10,567	804,005
69	11月4日	広報広聴費	市政報告用葉書		52,000	752,005
70	11月11日	研修費	研修会参加, 行政調査(柏市)		89,050	662,955
71	11月13日	事務費	プリンターインク		6,624	656,331
72	11月15日	資料購入費	書籍*2		4,200	652,131
73	11月22日	事務費	複合機リース料h28/10		15,660	636,471
74	11月22日	事務費	パソコンリース料h28/11		13,500	622,971
75	11月28日	事務費	A4コピー用紙		6,150	616,821
76	11月28日	事務費	PCリースH28/11		7,560	609,261
77	11月28日	事務費	PCリースH28/11		7,020	602,241
78	12月7日	事務費	プリンターインク		15,984	586,257
79	12月22日	事務費	複合機リース料h28/11		15,660	570,597
80	12月22日	事務費	パソコンリース料h28/12		13,500	557,097
81	12月27日	事務費	PCリースH28/12		7,560	549,537
82	12月27日	事務費	PCリースH28/12		7,020	542,517
83	12月28日	事務費	コピー機保守料h28/10-12月		750	541,767
84	1月11日	事務費	マウスパット, エアスター		5,226	536,541
85	1月11日	調査研究費	道新DB利用料H28/10-12		2,052	534,489
86	1月15日	事務費	キーボードカバー		1,213	533,276
87	1月23日	資料購入費	書籍*1		1,620	531,656
88	1月23日	事務費	複合機リース料h29/1		15,660	515,996
89	1月23日	事務費	プリンターインク		21,798	494,198
90	1月23日	事務費	パソコンリース料h29/1		13,500	480,698
91	1月25日	事務費	付箋紙		918	479,780
92	1月25日	事務費	写真用紙		1,831	477,949
93	1月27日	事務費	PCリースH29/1		7,560	470,389
94	1月27日	事務費	PCリースH29/1		7,020	463,369
95	1月28日	資料購入費	書籍*1		864	462,505

